CÂMARAMUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Município de InteresseTurístico

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativodcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

Of. nº 099 /2025-SG

Pirassununga, 20 de fevereiro de 2.025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Pirassununga, atendendo aos termos do § 5º,

do  artigo  36,  da  Lei  Complementar  nº  141,  de  13  de  janeiro  de  2012,  participa  e  convida  os

munícipes  para  Audiência  Pública  a  ser  promovida  pelo  Gestor  do  Sistema  de  Saúde  do

Município, que apresentará a análise e o relatório do montante e fontes de recursos aplicados no

sistema relativos ao 3º quadrimestre do ano de 2024.

Comunico que, em razão da disponibilidade dos Senhores Vereadores,
ALTERAMOS A DATA PARA O  DIA 26 DE FEVEREIRO DE 2025 (QUARTA-FEIRA), às
19h30m, nesta Casa de Leis, de forma que solicito a presença da Senhora Secretária de Saúde ou
servidores representantes da Pasta citada.

Certo da atenção ao que o assunto requer, apresento Vossa Excelência os
altaneiros votos de estima e consideração.

Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente

Excelentíssimo Senhor
FERNANDO LUBRECHET
Prefeito Municipal de Pirassununga – SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
99

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
70

/2
02

5
-

20
/0

2/
20

25
 -

 1
3:

32
 -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

N
08

-6
Z

00
-9

0A
9-

4H
07

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6N086Z0090A94H07 , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6N08-6Z00-90A9-4H07

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
99

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
70

/2
02

5
-

20
/0

2/
20

25
 -

 1
3:

32
 -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

N
08

-6
Z

00
-9

0A
9-

4H
07

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6N086Z0090A94H07
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6N086Z0090A94H07

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6N086Z0090A94H07
		2025-02-20T13:35:58-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura